ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm: 

ocds-b3wdp1-MD-1765881833098 cod CPV   45200000-9, „Reparația străzii Ștefan cel 

Mare și Sfânt (drumul central de acces Condrița – Malcoci – parte a L461)” REPETAT”, 

pentru:  

suma fără TVA de:  

2 017 206,32 două milioane șaptesprezece mii două sute șase lei 32 bani), 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

403 441,26 (patru sute trei mii patru sute patruzeci și unu lei 26 bani 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate